PIRAPAMA,  para  o exercício  de  2025,  na  classificação  abaixo: 

Dotação Orçamentária: 01.01.10.01.031.0101.1008.3.3.90.30.00 - Ficha 15 - Fonte 1.500  

3.0  – DO  VALOR  ESTIMADO:  

3.1  -  O  valor  total  estimado  para  contratação  será  de  R$10.647,00 (dez mil e seiscentos 

e quarenta e sete reais).    

4. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

A presente   CHAMADA   PÚBLICA   ficará   ABERTA   POR   UM   PERÍODO   DE  

NO MÍNIMO 3   (TRÊS)   DIAS ÚTEIS,   a   partir   da   data   da   divulgação   no   Quadro

[...]

Conforme orçamentos realizados a pedido da Câmara Municipal, cujo mapa segue anexo, 

aferiu-se, por meio de banco de preço do mesmo ramo de atividade, devido ser um objeto 

específico da câmara, cujo a média de preço global para o serviço total é de R$10.647,00 (dez mil 

e seiscentos e quarenta e sete reais). 

5 DAS CONDIÇÕES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

5.1. O (a) contratado (a) se responsabiliza pela disponibilidade da prestação do serviço no 

horário de funcionamento da Câmara Municipal de SANTANA DE PIRAPAMA durante o 

prazo de vigência do contrato.